
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

 

COMUNE DI ALBUGNANO 

PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 

DECRETO DEL SINDACO 
N. 8 DEL 18/10/2021  

 
OGGETTO: 

Nomina Nucleo di valutazione del Personale 

 
L’anno DUEMILAVENTUNO del mese di OTTOBRE del giorno DICIOTTO nel proprio ufficio, 
 

IL SINDACO 
 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante le Nuove 
norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi; 
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e successive modifiche ed integrazioni, recante il Testo 
unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 
VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e successive modifiche ed integrazioni, recante il Riordino 
della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni; 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, recante il Testo 
unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 
VISTI gli atti d’ufficio; 
VISTO il decreto di nomina del segretario comunale reggente, di cui al provvedimento n.5/2021; 
ATTESO far luogo alla nomina del Segretario comunale reggente, quale Nucleo di Valutazione 
dell’ente; 
VISTO il TUEL; 
VISTO il d.lgs. 165/2001; 
CONSIDERATO quanto previsto dal dal d.lgs.150/2009; 
VISTO il regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
 

DECRETA 
 
1. È nominato Nucleo di Valutazione del personale dipendente dell’Ente, il Segretario comunale 

reggente, come assegnato a questo comune, nella persona del dottor Giorgio Musso. 
2. Allo stesso non competono compensi. 
3. L’incarico è regolato dalle disposizioni di cui al d.lgs.150/2009, e s.m. ed i. 
4. Il presente atto viene pubblicato in sezione amministrazione trasparente/spazio Personale/OIV. 
 
 IL SINDACO 
 Dott.ssa Aurora ANGILLETTA* 
 [Firmato digitalmente] 
 


